De utilitate teporis

Nihil perosiq epe
p hen nichil ho
deligipmat. **O**sted
ant tps perositas p
qo q rima hora pt ho
merti peccis rmissio.
pene etne dmissio.
dei gram 2 etna glam.

Inferno tal hora ad
 fugeda piaz plq amare
 qua tata massari am
 mata e tota mudi In
 dz horam monē ad qstia
 coem ipis ho q oz en
 dista roem nēd p eo
 corā deo **Quar** que
 ad uln oculi oc tepq
 ipesu rymē? ut qst
 sit copesu. q stpū
 bunt n capill de capi
 te. sic n momentū de
 tpe pib qy oia rymā
 i illa qy dicit. fere ho
 2 opa eiq **Quar** Remo
 bmqā p m existmet
 tpe q i verb qstū deiof.
 colat tep9 irremicabile.
 elolat verbū irremicā.
 nē autē mspicē q a
 mēdū **Qu** i ad corde
 dīna cogita. In oē fac
 lō ul oīo. In manib9
 bō opa. ut qōrēb vni
 q access. te dicit ar
 matū **Qu** aliq bon9
 opū nē p te i veniat
 occupatū. q em oīofu
 rymē. hūc reptac nō
 defmit **Aug** Oem
 ē mgra nēdrie. mltā
 em mala deoz ociofiab

Quar Fugeda ē
 ociofiab qē mgra
 migarū. nouita virtutu.
 omī reptatōm 2 malā
 2 i virtū cogitōm
 sentina ē oem dōm
 ē q nllaz h9 virtutē.
 i virtū mtecoem **De**
scala dyaboli. c. pūg.
Asq dyabolū ē
 ei9 suggestione9
 mortificā adiple.
 2 i pōis pōnēac **Quar**
 Ofenitāc i malo dy
 abolūcū ē. 2 digni sūt
 es. qōq qstū nē dyab
 pmanet i pōo **Aug**
 Nulla fūctio gmo9
 iudiat quā i pma
 cordis. 2 p fandi obf
 nata pūfiab **Amel**
Qu nō odis imitā illū
 eq nō abhorres. em nō
 tuncē ac fili9 ei9. em9
 pūciā gmo9 fū. **Qu** nō
 odis em eo i ppetmū la
 bīac. q mīq cessat f
 nos suos cōnāc **Qu**
 scqno serpētē antiquū
 dracōnē venenosū.
 Oideris q scqno. pcul
 fugēb. 2 em apl9 nō

sciamus. Et tunc videtur tunc
 es quod tu fugere non debet.
Crisp. Quis propter
 libere finis. Et si fel opibus
 dicitur nos obligamus. Na
 una dicitur libere non
 possunt. Et sic namque quod
 hermatulo fracto illuc
 ubi tepestat dicitur du
 cur. sic homo peccato apertio
 gratie dei non fore quod dicitur.
 Et quod dicitur. **Aug.** Boni
 homo et si sunt liberi. Et ma
 la homo et si regnet tunc
 in homo et non demerit dicitur.
 Et tot demerit quod dicitur.
 a quo enim quod superat e.
 eius et superat e. **ps.** pe. ij.
Greg. Bonum est scire
 dicitur quod nullo placatur
 obsequio. quia quod ei sicut.
 ratio enim plura tangit. pro
 aduersariis dicitur quod meo
 nostra itepta. eius ad de
 lictorum. et non sensu
 non actrahit. et meo gratie
 habet pro ab odio custo
 ditur. et meo flagella dei
 a nimis quod presertim
ysidorus. Dicitur quod
 deinde quod quod. pro
 naturam dicitur quod meo.